VALIDACION DEL CUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

OFICINA DE ENLACE LAMBAYEQUE - PROVIAS DESCENTRALIZADO

| PROVEEDOR | PROVEEDOR PROVEEDOR PROVEEDOR PROVEEDOR
| ITEM | DESCRIPCION REQUISITOS ESQUIVEL SAAVEDRA EDITH GLIZETH ZENDY JULALY GUZMAN DIAZ RAMREZ Emwnnmwm? RONALD BORIS JOSE COTRINA ESTELA MOIRA MILAGROS LOSSIO ARICOCHE
, 10752524071 i 10731890451 10723133292 1070926479 10429031210
| MONTO OFERTADO $§/21,750.00 | $/15,000.00 $S/14,490.00 $/15,000.00 $/19,500.00
| FORMACION ACADEMICA | CUMPLE [ NOCUMPLE | OBSERVACION| CUMPLE | NOCUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | NOCUMPLE |  OBSERVACION CUMPLE | NOCUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | NOCUMPLE | OBSERVACION |
Profesional titulado en Ingenieria Civil. | | | | |
| colegiado y habilitado (la habilidad se | i
| presentara al inicio del servicio); o X | X H X X X i
7 bachiller con estudios de maestria | i ! |
| relacionada a infraestructura vial. ! | ! ! | [
| EXPERIENCIA
Experiencia general: Minimo de tres
(03) afios en el sector piblico y/o X ! X | X X X
privado. 1 |
| i |
m OE.LAMB-03-2025: w w |
“ SERVICIODE | Experiencia especifica: Minimo de dos w " |
ANALISIS, (02) aiios de experiencia en el sector ! | ]
SEGUIMIENTOY  |piblico y/o privado realizando actividades W i
MONITOREO A |vinculadas a la infraestructura vial como: | !
1 INTERVENCIONES |analista técnico ylo especialista en X X | X X X
DE monitoreo y seguimiento y/o supervisor
y seg y/o supel
INFRAESTRUCTUR |y/o residente y/o asi de resid
AVIALENLA  |de obra ylo asistente de supervision de
REGION obra y/o administrador de obras y/o
LAMBAYEQUE.  |administrador de contratos de obras.
CAPACITACION
Cursos no menores a 40 horas
acumulativas en: valorizaciones y
liquidacion de obras y/o Curso de |
oftware-S10 ylo « iones del |
estado ylo Residencia ylo X X X X X |
Supervision de Obras, Invierte.pe ylo
Gestion Pablica y/o Contrataciones del |
Estado. | i
| | |
De las propuestas Emmmamamm se obtuvo como ganador al Ing. RAMIREZ JULCAHUANCA RONALD EDUARDO por el importe de s/14,490.00 para brindar el servicio de mmm<_o_o DE
ANALISIS, SEGUIMIENTO Y MONITOREO A INTERVENCIONES DE INFRAESTRUCTURA VIAL EN LA REGION LAMBAYEQUE.
FECHA: 20/02/2025
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